
Pirmasis susitikimasPirmasis susitikimas

Naujienlaiškis

PAGRINDINIS SUSITIKIMAS
VYKO SPALIO 23 IR 24 D.
RYGOJE, LATVIJOJE.
Susitikimo metu partneriai
pristatė ir aptarė detalų
sklaidos planą, rizikos
valdymo planą, kokybės
planą ir projekto bei IO1
darbo planą. Partneriai
pasidalino savo žiniomis,
patirtimi ir gerąja praktika,
susijusia su projekto ir WP
užduotimis. Susitikimo
rezultatai dokumentuojami
kaip susitikimo protokolas,
IO1 šablonai ir išsamus IO1
darbo planas.

Tvarių sprendimų projekto (S&S) motyvacija yra
neatidėliotinas poreikis spręsti aktualią klimato kaitos ir
jos poveikio aplinkai problemą. Mūsų septynių partnerių
iš Latvijos, Lietuvos, Turkijos, Graikijos, Portugalijos,
Kroatijos, Rumunijos, įskaitant mokyklas, NVO ir MVĮ,
konsorciumas susibūrė, kad sukurtų visapusišką požiūrį į
kovą su klimato kaita. Projektas taip pat turi didelį
potencialų poveikį jaunimo vystymuisi. Suteikdamas
jaunimui skaitmeninių įgūdžių ir žinių apie aplinką,
projektas padės jiems aktyviai dalyvauti kuriant tvarią
ateitį. Neformalaus ugdymo metodai ir mokyklų,
jaunimo organizacijų bei įmonių bendradarbiavimas
suteiks jauniems žmonėms asmeninio ir profesinio
augimo galimybių.

Pirmasis
susitikimasTvarūs sprendimai

2023-1-LV01-KA220-SCH-000124677

Latvija 2023 spalio 23-24 d



Tvarumo problemų sprendimo priemonių rinkinys:
suteikdamas nuoseklų vadovą, prieigą prie
duomenų ir analizės priemonių, bendradarbiavimo
ir komunikacijos platformas, šis priemonių rinkinys
padės pasiekti WP tikslus, užtikrindamas, kad
tikslinės grupės turėtų reikiamų įgūdžių ir žinių
(aplinkosaugos sąmoningumas ir supratimas,
duomenų analizė ir interpretavimas, projektavimas
ir prototipų kūrimas, problemų sprendimas ir kritinis
mąstymas, skaitmeniniai įgūdžiai, tokie kaip
duomenų vizualizavimas ir duomenų valdymas,
bendradarbiavimas ir darbas komandoje, tvarumo
vertinimas ir vertinimas bei verslumo ir inovacijų
įgūdžiai), klimato kaita.

Pirmoji mūsų užduotis...

PIRMIEJI ŽINGSNIAI PO SUSITIKIMO

Visi partneriai susitarė dėl sąlygų ir taisyklių, leidžiančių įgyvendinti visus projekto
tikslus. Pirmojo susitikimo metu projekto komanda susitarė dėl formato, terminų ir
produkcijos kūrimo būdo. Projekto komanda šiuo metu aktyviai dirba, kad laiku ir

efektyviai sukurtų antrąjį darbų paketą.
Internetiniai partnerių susitikimai ir pasiruošimas darbiniam susitikimui Lietuvoje, kuris

vyks 2024 m. balandžio 3-4 dienomis, yra neatsiejama šio darbo paketo dalis.

2023-1-LV01-KA220-SCH-000124677

Vykdydami projekto veiklas
studentai iš skirtingų šalių

turės galimybę kartu spręsti
skaitmeninius ir su klimato

kaita susijusius iššūkius,
dalindamiesi savo skirtingomis
kultūrinėmis perspektyvomis ir

mokydamiesi vieni iš kitų.
Mokytojai taip pat galės keistis
gerąja patirtimi ir naujoviškais
metodais bei bendradarbiauti

kurdami naujus mokymo
metodus, kuriuose

atsižvelgiama į skaitmeninius
įgūdžius ir klimato kaitą.


